
 
 

Raadsvoorstel        Nummer: 250544 
 
Datum: 26 mei 2015 
 
Hoort bij collegeadvies nummer: 250543 
 
Datum raadsvergadering: 2 juli 2015 
 
Portefeuillehouder: A. Dragt 
 
Onderwerp  
Kaderbrief 2016 
 
Voorgesteld besluit 
Wij stellen de raad voor om de kaderbrief vast te stellen en daarmee in te stemmen met de 
volgend kaders: 

 het bestedingsvoorstel nieuw beleid 2016; 

 de belastingmaatregelen 2016 
 
Kader 
Binnen de bestuurlijke planning & control cyclus wordt de vaststelling van de 
programmabegroting – jaarlijks in november – voorafgegaan door raadsbehandeling van de 
Kaderbrief tijdens het voorjaarsdebat. 
 
Argumenten 
Voor de toelichting verwijzen wij u naar de inhoud van de Kaderbrief. 
 
Nadere uitwerking 
Zie de Kaderbrief 
 
Financiën 
Zie de Kaderbrief 
 
 
 
 
Het college van de gemeente Leusden, 
 
 
 
 
 
 
E.D. Luchtenburg mevrouw drs. A. Vermeulen 
directeur-secretaris burgemeester 



 
 

De raad van de gemeente Leusden;   
 

gelezen het voorstel van het college d.d. 26 mei 2015, nummer: 250544 
 
 
 
b e s l u i t : 
 
de Kaderbrief 2016 vast te stellen, en daarmee in te stemmen met de volgende kaders: 

 het bestedingsvoorstel nieuw beleid 2016; 

 de belastingmaatregelen 2016. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente  
Leusden in zijn openbare vergadering van 2 juli 2015 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. J.S.Y. Houtman mevrouw drs. A. Vermeulen 
griffier voorzitter 
 


